
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ – 

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    04 апреля 2018 года                                                                                № 14 

поселок  Крутоярский 

Об изменении наименования здания администрации  

     В связи с ошибочным внесением в государственный реестр недвижимости 

наименования здания администрации, руководствуясь Уставом муниципального 

образования – Крутоярское сельское поселение, администрация    

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1. Считать ошибочно внесенным в государственный реестр недвижимости 

наименование здания администрации «Здание (Нежилое здание, 

административное и фельдшерско-акушерский пункт)» с К№ 62:04:0930101:402.  

     2. Наименование здания администрации изложить в следующей редакции 

«Здание (Нежилое здание, административное)». 

     3.  МО Касимовский Управление федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по Рязанской области внести 

соответствующие изменения в государственный реестр. 

     4. Опубликовать настоящее постановление  в «Информационном бюллетене 

Крутоярского сельского поселения» и на официальном сайте.  

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   

Глава  Крутоярского              

сельского поселения                                                                С. В. Варюхин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кадимова Ю. Л. 

(49131) 3-30-60 


